
•*
�
*

�
*

*

EVROPSKÁ UNIE

Fond soudržnosti

Operační program Životní prostředí

KUJCP01GSRYI

* * *

Ministerstvo životního prostředí

Dodatek č. 1

(SDO/OEZI/5345/2016/D č. 1)

ke Smlouvě o poskytnutí dotace Jihočeského kraje

v rámci dotačního programu

Snížení emisí z lokálního vytápění domácností (kotlíkové dotace) v Jihočeském kraji"

CZ.05.2.32/0.0./0.0/15_016/0000003

číslo smlouvy SDO/OEZI/5345/2016

registrační číslo 1.1/2016/2814

(dále jen „dodatek")

uzavřené
podle ustanovení § 10a odst. 3 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů,

ve znění pozdějších předpisů, jako smlouva veřejnoprávní ve smyslu § 159 a násl. zákona

Jihočeský kraj

se sídlem: U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice

zastoupený: Mgr. Jiřím Zimolou, hejtmanem
IČ: 70890650

DIČ: CZ70890650

bankovní spojení: 2500001084/0300
dále jen „poskytovatel"

Mgr. Tomšík Ondřej

bydlištěm: Vysočany, 190 00 Praha

datum narození: 977

bankovní spojení:

dále jen „příjemce"

1. Smluvní strany uzavřely dne 10. 08. 2016 Smlouvu o poskytnutí dotace Jihočeského kraje v rámci

dotačního programu „Snížení emisí z lokálního vytápění domácností (kotlíkové dotace)

v Jihočeském kraji" CZ.05.2.32/0.0./0.0/15_016/0000003, číslo smlouvy SDO/OEZI/5345/2016,

registrační číslo 1.1/2016/2814 (dále jen „smlouva").

2. Smluvní strany se dohodly na změně smlouvy formou tohoto dodatku, jehož předmětem je změna
bankovního spojení příjemce dotace v preambuli smlouvy a změna čl. III „Účelové určení dotace",

odst. 3 smlouvy na základě žádosti příjemce.

č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů

mezi

a

I.

Úvodní ustanovení a předmět dodatku

Jihočeský kraji



*
* * *

*

*

EVROPSKÁ UNIE

Fond soudržnosti
Operační program Životní prostředí

Ministerstvo životního prostředí

II.

Změnová ustanovení

1. Tímto dodatkem je provedena změna bankovního spojení příjemce v preambuli smlouvy takto:

Mgr. Tomš
bydlištěm: Vysočany, 190 00 Praha
datum narození:
bankovní spojení:
dále jen „příjemce"

2. Tímto dodatkem se mění čl. III „Účelové určení dotace", odst. 3, který nově zní:

Akce musí být dokončena a účelu tak bude dosaženo nejpozději ke dni 30. 04. 2017. Tímto datem se
považuje realizace účelu ve smyslu odst. 1 tohoto článku za ukončenou.

smluvních stran.
2. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají nedotčená a nadále v platnosti.
3. Tento dodatek byl zhotoven ve čtyřech vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu. Příjemce

obdrží jeden exemplář, poskytovatel tři.
4. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem řádně přečetly, že byl

uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně.
Smluvní strany potvrzují autentičnost tohoto dodatku svým podpisem.

Příloha: Kopie žádosti Ondřeje Tomšíka o prodloužení termínu realizace výměny zdroje tepla a o změnu
bankovního spojení příjemce dotace

III.
Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti okamžikem podpisu oprávněnými zástupci obou

Jihočeský kraj2



Krajský úřad Jihočeského kraje
odbor Evropských záležitostí
oddělení Evropské integrace

V Jindřichově Hradci 9.12.2016

kč.j. KUJCK 19456/2016

Věc:

1. Žádost změnu čt. III, odst. 3 Smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu

Jihočeského kraje (kotlíková dotace), č. smlouvy SDO/OEZI/5345/2016, reg. č.
1.1/2016/2814 (dále jen „Smlouva")

2. Žádost změnu čl. IV, odst. 2 Smlouvy - změna čísla účtu pro vyplacení dotace

Smlouva určuje v čl. III, odst. 3, že „Akce musí být dokončena a účelu tak bude dosaženo
nejpozději ke dni 31.1.2017°.
Čl. VI, odst. 4 Smlouvy stanoví, že jedním z dokumentů požadovaných k závěrečnému

vyúčtování je kopie revizní zprávy o uvedení kotle do trvalého provozu.
Aby mohlo dojít k uvedení kotle do trvalého provozu je nutné nemovitost, ve které se kotel
nachází, připojit k rozvodné soustavě plynu.
Připojení nemovitosti k plynu bylo schváleno orgány města Jindřichův Hradec, společně
s projektem plynovodní přípojky, územním souhlasem ze dne 15.8.2016 (viz. příloha č.1).
Zřízení plynovodní přípojky jsem měl se stavební firmou naplánováno na přelom září/října
2016. Městský úřad v J. Hradci však v mezidobí rozhodnul o uzavírce přilehlé Kostelní ulice
v termínu 29.9. - 2.12.2016 a o zřízení objízdné trasy přes ulici Na Hradbách, kde se nachází
předmětná nemovitost (viz. příloha č.2). Z tohoto důvodu mi Městský úřad v J. Hradci odmítl
vydat souhlas se záborem a provedením plynové přípojky.
Po skončení opravy v Kostelní ulici dne 2.12.2016 mi sdělil zástupce spol. E-ON, že zřízení
plynovodní přípojky v zimních měsících, tj. prosinec 2016 až březen 2017 spol. E-ON
neprovede.
Z uvedeného plyne, že bez mého zavinění v důsledku zřízení objízdné trasy kolem dotčené
nemovitosti ze strany Městského úřadu J. Hradec mi bylo znemožněno realizovat v roce 2016
plynovodní přípojku k nemovitosti, ve které bude realizován předmět Smlouvy.
Žádám tedy zdvořile o změnu termínu dle čl. III, odst. 3 Smlouvy na den 30.4.2017. Do data

30.4.2017 dojde ke zřízení plynovodní přípojky a její uvedení do provozu, j^ko předpoklad
řádného dokončení předmětu Smlouvy.

2 Smlouvy je účtem pro vyplacení d
V důsledku prodeje retailové části

v roce 2016 došlo, bez mého zavinění, ke dni 2.12.2016 ke zrušení původního čísla účtu.
Žádám tedy o změnu č. účtu pro vyplacení dotace na můj nový účet č.

osti

Přílohy:
1. územní souhlas Městského úřadu v J. Hradci ze dne 15.8.2016
2. Upozornění Městského úřadu v J. Hradci na uzavírku v Kostelní ulici s vyznačením

objízdné trasy

K bodu 1)

K bodu 2)


